2.00 180.00 360.00

2 Membekal dan memasang pendawaian lampu jenis T8 LED, 240v 9.00 80.00 720.00

3 Menanggal tiang lampu sediaada jenis compound lighting termasuk 
kerjakerja mengorek tiang lampu dan memasang Tile

5.00 510.00 2,550.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Ribu Enam Ratus Tiga Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 3,630.00

Pemohon MOHD FAIZZUL BIN SHAHIR

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 24/08/2021 12:59 PTGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 26/08/2021 03:20 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 04/09/2021 10:44 PG

[...]

2.00 180.00 360.00

2 Membekal dan memasang pendawaian lampu jenis T8 LED, 240v 9.00 80.00 720.00

3 Menanggal tiang lampu sediaada jenis compound lighting termasuk 
kerjakerja mengorek tiang lampu dan memasang Tile

5.00 510.00 2,550.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Ribu Enam Ratus Tiga Puluh Sahaja
Jumlah Kasar 3,630.00

Pemohon MOHD FAIZZUL BIN SHAHIR

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 24/08/2021 12:59 PTGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 26/08/2021 03:20 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 04/09/2021 10:44 PG